SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO - SEED

NUCLEO REGIONAL DE EDUCAGAO

TELEMACO BORBA — PARANA

EDITAL  01/2020

DIVULGAGCAO

DOS

COVIRNGD DO FSTADO
Secretarla de Estado da Educagio

CANDIDATOS

CREDENCIADOS PARA O PROCESSO DE DESIGNACAO DE
DIRETORES-GERAIS DO PROGRAMA COLEGIOS CiVICO-

MILITARES

Edital de Divulgagdo da 2? et-apa (~io
Processo de Consulta de Designagao

de Diretores-gerais do

Programa

Colégios Civico-Militares e convocagéao
para participar na 32 etapa.

O Presidente da Comisséo responsavel pelo Processo de Consulta de
Designacao de Diretores-gerais do Programa Colégios CiviCo-MiIitares COMUNICA
e CONVOCA os candidatos credenciados conforme planilha abaixo:

RESULTADO DA 22 ETAPA

Nome
VALDECI CARLOS BUDZILO

VANESSA KAROLINI CANGUSSU NOCERA
LOSANGELA LACERDA RIBEIRO

CARLOS AUGUSTO HEY
LUIZ ALBERTO CALADO
JULIANA CORA

JOARI ANTONIO FRANCINE

CINTIA APARECIDA ASSUEIRO

CASTORINA APARECIDA SOUZA DA SILVA
ERIVALDO FERREIRA PINTO

MARIA JOSE FAGUNDES BARBOSA
ADONIRAN MARQUES MIRANDA

MARIA APARECIDA DA SILVA

COMUNICA

RG
57255820

62095806
83907673

38341898
47212006

81411824
64884247
53884440

50350789
63060631

61305947
59364146

61061460

NRE
TELEMACO BORBA

TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA

TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA

TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA

TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA

TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA

TELEMACO BORBA

Resultado Video
Pontuagdo insuficiente

Cassificado, chamar para entrevista
Cassificado, chamar para entrevista
Cassificado, chamar para entrevista
Cassificado, chamar para entrevista

Cassificado, chamar para entrevista
Cassificado, chamar para entrevista
Cassificado, chamar para entrevista
Pontuagdo insuficiente
Pontuagio insuficiente
Cassificado, chamar para entrevista
Pontuagéo insuficiente

Cassificado, chamar para entrevista
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Nome

CARLOS AUGUSTO HEY

VANESSA KAROLINI CANGUSSU NOCERA

CINTIA APARECIDA ASSUEIRO
MARIA APARECIDA DA SILVA
JOARI ANTONIO FRANCINE

MARIA JOSE FAGUNDES BARBOSA
JULIANA CORA

LOSANGELA LACERDA RIBEIRO

LUIZ ALBERTO CALADO

CONVOCA
CONVOCACAO PARA 32 ETAPA

RG

38341898

62095806

53884440

61061460

64884247

61305947

81411824

83907673

47212006

Genevaldg Carngi
RG 42437182

NRE
TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA
TELEMACO BORBA

TELEMACO BORBA

vimeniol
COVERND DO FSTADO
Secretarla de Estado da Educagso

Resultado Video
Cassificado, chamar
para entrevista
Cassificado, chamar
para entrevista
Cassificado, chamar
para entrevista
Cassificado, chamar
para entrevista
Cassificado, chamar
para entrevista
Cassificado, chamar
para entrevista
Cassificado, chamar
para entrevista
Cassificado, chamar
para entrevista
Cassificado, chamar
para entrevista

Data/Horéario

25/11/20-
25/11/20-
25/11/20-
25/11/20-
25/11/20-
25/11/20-
25/11/20-
25/11/20-

25/11/20-

Telémaco Borba, 23 de novembro de 2020.
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Presidente da Comisséo Regional
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